
STAD BRUSSEL

Démographie
Secrétariat central DEM

VILLE DE BRUXELLES

Demografie
Centraal secretariaat DEM

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2355249 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 05/10/2020

Subsidies aan de verenigingen die de zichtbaarheid van de begraafplaatsen promoten.- "COULEMELLE" vzw
: Bijkomende subsidie van 1.475,35 EUR.

DE GEMEENTERAAD :

Overwegende dat mevrouw Maren Dubnick van de vzw Coulemelle een aanvraagdossier voor een toelage ingediend heeft in 2019
voor een tentoonstelling in 2020 en dat de Gemeenteraad bij beslissing nr 139 van 16/12/2019 een bedrag van 3.200 euro had
toegekend (aanwending 19-38144) ;

Overwegende dat wij op datum van 15/7/2020 van de vzw Coulemelle een nieuwe kostenraming van 4.675,35  euro ontvangen
hebben in plaats van de oorspronkelijke kostenraming van 3.200 euro, hetzij een verhoging van 1.475,35 euro, gerechtvaardigd door
de verhoging van volgende kosten :

- organisatie vernissage : 200,00 euro
- bewaking : 685,60 euro
- verzekeringen : 289,75 euro
- promotie/communicatie : 300,00 euro;

Overwegende dat voorgesteld wordt een bijkomende subsidie van 1.475,35 euro toe te kennen aan de vereniging Coulemelle vzw,
Antoine Baeckstraat 100, 1090 Brussel, op artikel 87807/33202 van de gewone begroting van 2020;

Pp voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig artikel : Een bijkomende subsidie van 1.475,35 euro toekennen aan de vereniging Coulemelle vzw, Antoine Baeckstraat 100,
1090 Brussel, aan te rekenen op artikel 87807/33202 van de gewone begroting van 2020.

Onderwerp : 

Nr DO : 19

Bijlagen :

30/09/2020 08:22    - 1 -


